
Ročník 2015

VĚSTNÍK
p r á v n í c h  p ř e d p i s ů  O l o m o u c k é h o  k r a j e

Částka 4 Rozesláno dne 14. prosince 2015

O B S A H

5. Nařízení Olomouckého kraje, kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 2/2013, kterým se vyhlašuje přírodní památka
Čechy pod Kosířem a její ochranné pásmo a stanovují bližší ochranné podmínky přírodní památky

6. Nařízení Olomouckého kraje, kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 3/2013, kterým se vyhlašuje přírodní památka
Černá Voda – kulturní dům a její ochranné pásmo a stanovují bližší ochranné podmínky přírodní památky

7. Nařízení Olomouckého kraje, kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 1/2015, kterým se vyhlašuje přírodní památka
Deylův ostrůvek a stanovují bližší ochranné podmínky přírodní památky

8. Nařízení Olomouckého kraje, kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 4/2013, kterým se vyhlašuje přírodní památka
Hanušovice – kostel a její ochranné pásmo a stanovují bližší ochranné podmínky přírodní památky

9. Nařízení Olomouckého kraje, kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 5/2013, kterým se vyhlašuje přírodní památka
Hustopeče – Štěrkáč a stanovují bližší ochranné podmínky přírodní památky

10. Nařízení Olomouckého kraje, kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 6/2013, kterým se vyhlašuje přírodní památka
Chudobín a její ochranné pásmo a stanovují bližší ochranné podmínky přírodní památky

11. Nařízení Olomouckého kraje, kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 7/2013, kterým se vyhlašuje přírodní památka
Libina – U Černušků a její ochranné pásmo a stanovují bližší ochranné podmínky přírodní památky

12. Nařízení Olomouckého kraje, kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 16/2013, kterým se vyhlašuje přírodní rezervace
Malý Kosíř a její ochranné pásmo a stanovují bližší ochranné podmínky přírodní rezervace

13. Nařízení Olomouckého kraje, kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 8/2013, kterým se vyhlašuje přírodní památka
Otaslavice – kostel a její ochranné pásmo a stanovují bližší ochranné podmínky přírodní památky

14. Nařízení Olomouckého kraje, kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 17/2013, kterým se vyhlašuje přírodní rezervace
Račí údolí a stanovují bližší ochranné podmínky přírodní rezervace

15. Nařízení Olomouckého kraje, kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 9/2013, kterým se vyhlašuje přírodní památka
Rašeliniště na Smrku a stanovují bližší ochranné podmínky přírodní památky

Strana 269 Vûstník právních pfiedpisÛ PlzeÀského kraje âástka 1/2001

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 269



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 270

16. Nařízení Olomouckého kraje, kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 10/2013, kterým se vyhlašuje přírodní památka
Sobotín – domov důchodců a její ochranné pásmo a stanovují bližší ochranné podmínky přírodní památky

17. Nařízení Olomouckého kraje, kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 11/2013, kterým se vyhlašuje přírodní památka
U Bílých hlin a stanovují bližší ochranné podmínky přírodní památky

18. Nařízení Olomouckého kraje, kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 12/2013, kterým se vyhlašuje přírodní památka
U Strejčkova lomu a stanovují bližší ochranné podmínky přírodní památky

19. Nařízení Olomouckého kraje, kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 2/2015, kterým se vyhlašuje přírodní památka
Včelínské louky a stanovují bližší ochranné podmínky přírodní památky

20. Nařízení Olomouckého kraje, kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 13/2013, kterým se vyhlašuje přírodní památka
Veselíčko a její ochranné pásmo a stanovují bližší ochranné podmínky přírodní památky

21. Nařízení Olomouckého kraje, kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 18/2013, kterým se vyhlašuje přírodní rezervace
Vidnavské mokřiny a její ochranné pásmo a stanovují bližší ochranné podmínky přírodní rezervace a ochranného pásma

22. Nařízení Olomouckého kraje, kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 14/2013, kterým se vyhlašuje přírodní památka
Vlkoš – statek a její ochranné pásmo a stanovují bližší ochranné podmínky přírodní památky

23. Nařízení Olomouckého kraje, kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 15/2013, kterým se vyhlašuje přírodní památka
Zlaté jezero a její ochranné pásmo a stanovují bližší ochranné podmínky přírodní památky

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 270



Strana 271 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

Rada Olomouckého kraje vydává svým usnesením
č. UR/81/28/2015 ze dne 12. 11. 2015 podle § 7 a § 59 odst. 1
písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, k provedení § 77a odst. 2 zá-
kona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění
pozdějších předpisů, toto nařízení kraje:

Čl. 1

Nařízení Olomouckého kraje č. 2/2013 se mění takto:

1. Čl. 2 odstavec 2 zní: „(2) Hranice přírodní památky se
stanoví uzavřeným geometrickým polygonem, jehož vrcholy
jsou určeny souřadnicemi udanými v souřadnicovém systé-
mu jednotné trigonometrické sítě katastrální. Souřadnice vr-
cholů polygonu tak, jak jdou za sebou, jsou uvedeny v příloze

č. 2 tohoto nařízení. Orientační grafické znázornění území
přírodní památky do katastrální mapy je uvedeno v příloze
č. 1 tohoto nařízení. Celková výměra přírodní památky činí
0,2667 ha.“

2. Čl. 4 odstavec 2 zní: „(2) Hranice ochranného pásma
přírodní památky se stanoví uzavřeným geometrickým poly-
gonem, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi udanými
v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě ka-
tastrální. Souřadnice vrcholů polygonu tak, jak jdou za se-
bou, jsou uvedeny v příloze č. 3 tohoto nařízení. Orientační
grafické znázornění území ochranného pásma přírodní pa-
mátky do katastrální mapy je uvedeno v příloze č. 1 tohoto
nařízení. Celková výměra ochranného pásma přírodní památ-
ky činí 8,5797 ha.“

3. Doplňuje se příloha č. 2, která zní:

5
NAŘÍZENÍ

Olomouckého kraje
č. 5/2015

ze dne 12. 11. 2015,
kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 2/2013, kterým se vyhlašuje přírodní památka 

Čechy pod Kosířem a její ochranné pásmo a stanovují bližší ochranné podmínky přírodní památky

„Příloha č. 2 
k nařízení Olomouckého kraje č. 2/2013

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů uzavřených geometrických obrazců s přímými stranami, kterými
jsou na povrchu stanoveny hranice chráněného území přírodní památky Čechy pod Kosířem

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 271



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 272

4. Doplňuje se příloha č. 3, která zní:

„Příloha č. 3
k nařízení Olomouckého kraje č. 2/2013

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů uzavřených geometrických obrazců s přímými stranami, kterými
jsou na povrchu stanoveny hranice ochranného pásma přírodní památky Čechy pod Kosířem

“

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 272



Strana 273 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

“

Čl. 2

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem násle-

dujícím po dni jeho vyhlášení ve Věstníku právních předpisů
Olomouckého kraje.

Ing. Jiří Rozbořil
hejtman kraje

Ing. Michal Symerský
náměstek hejtmana

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 273



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 274

6
NAŘÍZENÍ

Olomouckého kraje
č. 6/2015

ze dne 12. 11. 2015,
kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 3/2013, kterým se vyhlašuje 

přírodní památka Černá Voda – kulturní dům a její ochranné pásmo 
a stanovují bližší ochranné podmínky přírodní památky

Rada Olomouckého kraje vydává svým usnesením
č. UR/81/28/2015 ze dne 12. 11. 2015 podle § 7 a § 59 odst. 1
písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, k provedení § 77a odst. 2 zá-
kona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění
pozdějších předpisů, toto nařízení kraje:

Čl. 1

Nařízení Olomouckého kraje č. 3/2013 se mění takto:

1. Čl. 2 odstavec 2 zní: „(2) Hranice přírodní památky se
stanoví uzavřeným geometrickým polygonem, jehož vrcholy
jsou určeny souřadnicemi udanými v souřadnicovém systé-
mu jednotné trigonometrické sítě katastrální. Souřadnice vr-
cholů polygonu tak, jak jdou za sebou, jsou uvedeny v příloze

č. 2 tohoto nařízení. Orientační grafické znázornění území
přírodní památky do katastrální mapy je uvedeno v příloze
č. 1 tohoto nařízení. Celková výměra přírodní památky činí
0,0605 ha.“

2. Čl. 4 odstavec 2 zní: „(2) Hranice ochranného pásma
přírodní památky se stanoví uzavřeným geometrickým poly-
gonem, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi udanými
v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě ka-
tastrální. Souřadnice vrcholů polygonu tak, jak jdou za se-
bou, jsou uvedeny v příloze č. 3 tohoto nařízení. Orientační
grafické znázornění území ochranného pásma přírodní pa-
mátky do katastrální mapy je uvedeno v příloze č. 1 tohoto
nařízení. Celková výměra ochranného pásma přírodní památ-
ky činí 0,1643 ha.“

3. Příloha č. 1 zní:

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 274



Strana 275 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

„Příloha č. 1
k nařízení Olomouckého kraje č. 3/2013

“

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 275



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 276

4. Doplňuje se příloha č. 2, která zní:

„Příloha č. 2 
k nařízení Olomouckého kraje č. 3/2013

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů uzavřených geometrických obrazců s přímými stranami,
kterými jsou na povrchu stanoveny hranice chráněného území přírodní památky Černá Voda – kulturní dům

“

5. Doplňuje se příloha č. 3, která zní:

„Příloha č. 3
k nařízení Olomouckého kraje č. 3/2013

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů uzavřených geometrických obrazců s přímými stranami,
kterými jsou na povrchu stanoveny hranice ochranného pásma přírodní památky Černá Voda – kulturní dům

“

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 276



Strana 277 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

Ing. Jiří Rozbořil
hejtman kraje

Ing. Michal Symerský
náměstek hejtmana

Čl. 2

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem násle-

dujícím po dni jeho vyhlášení ve Věstníku právních předpisů
Olomouckého kraje.

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 277



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 278

7
NAŘÍZENÍ

Olomouckého kraje
č. 7/2015

ze dne 12. 11. 2015,
kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 1/2015, kterým se vyhlašuje 

přírodní památka Deylův ostrůvek a stanovují bližší ochranné podmínky přírodní památky

Rada Olomouckého kraje vydává svým usnesením
č. UR/81/28/2015 ze dne 12. 11. 2015 podle § 7 a § 59 odst. 1
písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, k provedení § 77a odst. 2 zá-
kona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění
pozdějších předpisů, toto nařízení kraje:

Čl. 1

Příloha č. 1 nařízení Olomouckého kraje č. 1/2015 zní:

„Příloha č. 1 
k nařízení Olomouckého kraje č. 1/2015

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů uzavřených geometrických obrazců s přímými stranami,
kterými jsou na povrchu stanoveny hranice chráněného území přírodní památky Deylův ostrůvek

“

Čl. 2

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem násle-

dujícím po dni jeho vyhlášení ve Věstníku právních předpisů
Olomouckého kraje.

Ing. Jiří Rozbořil
hejtman kraje

Ing. Michal Symerský
náměstek hejtmana

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 278



Strana 279 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

8
NAŘÍZENÍ

Olomouckého kraje
č. 8/2015

ze dne 12. 11. 2015,
kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 4/2013, kterým se vyhlašuje 

přírodní památka Hanušovice – kostel a její ochranné pásmo a stanovují bližší 
ochranné podmínky přírodní památky

Rada Olomouckého kraje vydává svým usnesením
č. UR/81/28/2015 ze dne 12. 11. 2015 podle § 7 a § 59 odst. 1
písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, k provedení § 77a odst. 2 zá-
kona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění
pozdějších předpisů, toto nařízení kraje:

Čl. 1

Nařízení Olomouckého kraje č. 4/2013 se mění takto:

1. Čl. 2 odstavec 2 zní: „(2) Hranice přírodní památky se
stanoví uzavřeným geometrickým polygonem, jehož vrcholy
jsou určeny souřadnicemi udanými v souřadnicovém systému
jednotné trigonometrické sítě katastrální. Souřadnice vrcholů
polygonu tak, jak jdou za sebou, jsou uvedeny v příloze č. 2 to-
hoto nařízení. Orientační grafické znázornění území přírodní
památky do katastrální mapy je uvedeno v příloze č. 1 tohoto
nařízení. Celková výměra přírodní památky činí 0,0409 ha.“

2. Čl. 4 odstavec 1 zní: „(1) K zabezpečení přírodní pa-
mátky před rušivými vlivy z okolí se vyhlašuje ochranné pás-
mo4) přírodní památky, které se rozkládá v Olomouckém kra-
ji, v katastrálním území Hanušovice na pozemku parc. č. 1201
a části pozemku parc. č. st. 109.“

3. Čl. 4 odstavec 2 zní: „(2) Hranice ochranného pásma
přírodní památky se stanoví uzavřeným geometrickým poly-
gonem, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi udanými
v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě ka-
tastrální. Souřadnice vrcholů polygonu tak, jak jdou za se-
bou, jsou uvedeny v příloze č. 3 tohoto nařízení. Orientační
grafické znázornění území ochranného pásma přírodní pa-
mátky do katastrální mapy je uvedeno v příloze č. 1 tohoto
nařízení. Celková výměra ochranného pásma přírodní památ-
ky činí 0,8169 ha.“

4. Příloha č. 1 zní:

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 279



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 280

„Příloha č. 1
k nařízení Olomouckého kraje č. 4/2013

“

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 280



Strana 281 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

5. Doplňuje se příloha č. 2, která zní:

„Příloha č. 2 
k nařízení Olomouckého kraje č. 4/2013

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů uzavřených geometrických obrazců s přímými stranami,
kterými jsou na povrchu stanoveny hranice chráněného území přírodní památky Hanušovice – kostel

“

6. Doplňuje se příloha č. 3, která zní:

„Příloha č. 3 
k nařízení Olomouckého kraje č. 4/2013

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů uzavřených geometrických obrazců s přímými stranami,
kterými jsou na povrchu stanoveny hranice ochranného pásma přírodní památky Hanušovice – kostel

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 281



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 282

Čl. 2

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem násle-

dujícím po dni jeho vyhlášení ve Věstníku právních předpisů
Olomouckého kraje.

“

Ing. Jiří Rozbořil
hejtman kraje

Ing. Michal Symerský
náměstek hejtmana

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 282



Strana 283 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

9
NAŘÍZENÍ

Olomouckého kraje
č. 9/2015

ze dne 12. 11. 2015,
kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 5/2013, kterým se vyhlašuje 

přírodní památka Hustopeče – Štěrkáč a stanovují bližší ochranné podmínky přírodní památky

Rada Olomouckého kraje vydává svým usnesením
č. UR/81/28/2015 ze dne 12. 11. 2015 podle § 7 a § 59 odst. 1
písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, k provedení § 77a odst. 2 zá-
kona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění
pozdějších předpisů, toto nařízení kraje:

Čl. 1

Nařízení Olomouckého kraje č. 5/2013 se mění takto:

1. Čl. 2 odstavec 1 zní: „(1) Přírodní památka se rozklá-
dá v Olomouckém kraji, v katastrálním území Hustopeče
nad Bečvou na pozemcích parc. č. 981/1, 981/2, 981/3, na
části pozemku parc. č. 996/1, na pozemcích parc. č. 996/2,
996/3, 996/4, 996/5, 996/6, 996/7, 996/8, 1008, na části po-
zemku parc. č. 1009, na pozemcích parc. č. 1011, 1263,
1264/1, 1264/2, 1264/3, v katastrálním území Milotice nad

Bečvou na části pozemku parc. č. 490/1, na části pozemku
parc. č. 492/1 a na části pozemku parc. č. 492/2 a v katastrálním
území Zámrsky na pozemcích parc. č. 533/17, 536/1, 536/2,
536/3, 536/4, 542/1, 542/2, na části pozemku parc. č. 543, na
části pozemku parc. č. 544, na části pozemku parc. č. 551/1,
na pozemcích parc. č. 553, 554, 555, 556, 557, 558, 559, 560,
561, 562, 563 a 564.“

2. Čl. 2 odstavec 2 zní: „(2) Hranice přírodní památky se
stanoví uzavřeným geometrickým polygonem, jehož vrcholy
jsou určeny souřadnicemi udanými v souřadnicovém systé-
mu jednotné trigonometrické sítě katastrální. Souřadnice vr-
cholů polygonu tak, jak jdou za sebou, jsou uvedeny v přílo-
ze č. 2 tohoto nařízení. Orientační grafické znázornění území
přírodní památky do katastrální mapy je uvedeno v příloze
č. 1 tohoto nařízení. Celková výměra přírodní památky činí
45,0508 ha.“

3. Příloha č. 1 zní:

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 283



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 284

„Příloha č. 1 
k nařízení Olomouckého kraje č. 5/2013

“

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 284



Strana 285 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

4. Doplňuje se příloha č. 2, která zní:

„Příloha č. 2 
k nařízení Olomouckého kraje č. 5/2013

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů uzavřených geometrických obrazců s přímými stranami,
kterými jsou na povrchu stanoveny hranice chráněného území přírodní památky Hustopeče-Štěrkáč

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 285



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 286

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 286



Strana 287 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 287



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 288

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 288



Strana 289 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 289



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 290

“

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 290



Strana 291 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

Čl. 2

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem násle-

dujícím po dni jeho vyhlášení ve Věstníku právních předpisů
Olomouckého kraje.

Ing. Jiří Rozbořil
hejtman kraje

Ing. Michal Symerský
náměstek hejtmana

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 291



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 292

10
NAŘÍZENÍ

Olomouckého kraje
č. 10/2015

ze dne 12. 11. 2015,
kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 6/2013, kterým se vyhlašuje přírodní památka Chudobín

a její ochranné pásmo a stanovují bližší ochranné podmínky přírodní památky

Rada Olomouckého kraje vydává svým usnesením
č. UR/81/28/2015 ze dne 12. 11. 2015 podle § 7 a § 59 odst. 1
písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, k provedení § 77a odst. 2
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění
pozdějších předpisů, toto nařízení kraje:

Čl. 1

Nařízení Olomouckého kraje č. 6/2013 se mění takto:

1. Čl. 2 odstavec 2 zní: „(2) Hranice přírodní památky se
stanoví uzavřeným geometrickým polygonem, jehož vrcholy
jsou určeny souřadnicemi udanými v souřadnicovém systému
jednotné trigonometrické sítě katastrální. Souřadnice vrcholů
polygonu tak, jak jdou za sebou, jsou uvedeny v příloze č. 2 to-
hoto nařízení. Orientační grafické znázornění území přírodní
památky do katastrální mapy je uvedeno v příloze č. 1 tohoto
nařízení. Celková výměra přírodní památky činí 0,0514 ha.“

2. Čl. 4 odstavec 1 zní: „(1) K zabezpečení přírodní
památky před rušivými vlivy z okolí se vyhlašuje ochranné pás-
mo4) přírodní památky, které se rozkládá v Olomouckém kraji,
v katastrálním území Chudobín na pozemku parc. č. 340/1
a části pozemku parc. č. st. 76.“

3. Čl. 4 odstavec 2 zní: „(2) Hranice ochranného pásma
přírodní památky se stanoví uzavřeným geometrickým poly-
gonem, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi udanými
v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě
katastrální. Souřadnice vrcholů polygonu tak, jak jdou za se-
bou, jsou uvedeny v příloze č. 3 tohoto nařízení. Orientační
grafické znázornění území ochranného pásma přírodní
památky do katastrální mapy je uvedeno v příloze č. 1 tohoto
nařízení. Celková výměra ochranného pásma přírodní památ-
ky činí 0,3936 ha.“

4. Příloha č. 1 zní:

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 292



Strana 293 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

„Příloha č. 1 
k nařízení Olomouckého kraje č. 6/2013

“

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 293



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 294

5. Doplňuje se příloha č. 2, která zní:

„Příloha č. 2 
k nařízení Olomouckého kraje č. 6/2013

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů uzavřených geometrických obrazců s přímými stranami,
kterými jsou na povrchu stanoveny hranice chráněného území přírodní památky Chudobín

“

6. Doplňuje se příloha č. 3, která zní:

„Příloha č. 3 
k nařízení Olomouckého kraje č. 6/2013

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů uzavřených geometrických obrazců s přímými stranami,
kterými jsou na povrchu stanoveny hranice ochranného pásma přírodní památky Chudobín

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 294



Strana 295 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

Čl. 2

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem násle-

dujícím po dni jeho vyhlášení ve Věstníku právních předpisů
Olomouckého kraje.

“

Ing. Jiří Rozbořil
hejtman kraje

Ing. Michal Symerský
náměstek hejtmana

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 295



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 296

11
NAŘÍZENÍ

Olomouckého kraje
č. 11/2015

ze dne 12. 11. 2015,
kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 7/2013, kterým se vyhlašuje 
přírodní památka Libina – U Černušků a její ochranné pásmo a stanovují 

bližší ochranné podmínky přírodní památky

Rada Olomouckého kraje vydává svým usnesením
č. UR/81/28/2015 ze dne 12. 11. 2015 podle § 7 a § 59 odst. 1
písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, k provedení § 77a odst. 2
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění
pozdějších předpisů, toto nařízení kraje:

Čl. 1

Nařízení Olomouckého kraje č. 7/2013 se mění takto:

1. Čl. 2 odstavec 2 zní: „(2) Hranice přírodní památky se
stanoví uzavřeným geometrickým polygonem, jehož vrcholy
jsou určeny souřadnicemi udanými v souřadnicovém systé-
mu jednotné trigonometrické sítě katastrální. Souřadnice vr-
cholů polygonu tak, jak jdou za sebou, jsou uvedeny v příloze

č. 2 tohoto nařízení. Orientační grafické znázornění území
přírodní památky do katastrální mapy je uvedeno v příloze
č. 1 tohoto nařízení. Celková výměra přírodní památky činí
0,0458 ha.“

2. Čl. 4 odstavec 2 zní: „(2) Hranice ochranného pásma
přírodní památky se stanoví uzavřeným geometrickým poly-
gonem, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi udanými
v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě
katastrální. Souřadnice vrcholů polygonu tak, jak jdou za se-
bou, jsou uvedeny v příloze č. 3 tohoto nařízení. Orientační
grafické znázornění území ochranného pásma přírodní
památky do katastrální mapy je uvedeno v příloze č. 1 tohoto
nařízení. Celková výměra ochranného pásma přírodní památ-
ky činí 0,1792 ha.“

3. Příloha č. 1 zní:

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 296



Strana 297 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

„Příloha č. 1
k nařízení Olomouckého kraje č. 7/2013

“

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 297



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 298

4. Doplňuje se příloha č. 2, která zní:

„Příloha č. 2 
k nařízení Olomouckého kraje č. 7/2013

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů uzavřených geometrických obrazců s přímými stranami,
kterými jsou na povrchu stanoveny hranice chráněného území přírodní památky Libina – U Černušků

“

5. Doplňuje se příloha č. 3, která zní:

„Příloha č. 3 
k nařízení Olomouckého kraje č. 7/2013

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů uzavřených geometrických obrazců s přímými stranami,
kterými jsou na povrchu stanoveny hranice ochranného pásma přírodní památky Libina – U Černušků

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 298



Strana 299 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

Čl. 2

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem násle-

dujícím po dni jeho vyhlášení ve Věstníku právních předpisů
Olomouckého kraje.

“

Ing. Jiří Rozbořil
hejtman kraje

Ing. Michal Symerský
náměstek hejtmana

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 299



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 300

12
NAŘÍZENÍ

Olomouckého kraje
č. 12/2015

ze dne 12. 11. 2015,
kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 16/2013, kterým se vyhlašuje

přírodní rezervace Malý Kosíř a její ochranné pásmo a stanovují 
bližší ochranné podmínky přírodní rezervace

Rada Olomouckého kraje vydává svým usnesením
č. UR/81/28/2015 ze dne 12. 11. 2015 podle § 7 a § 59 odst. 1
písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, k provedení § 77a odst. 2
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění
pozdějších předpisů, toto nařízení kraje:

Čl. 1

Nařízení Olomouckého kraje č. 16/2013 se mění takto:

1. Čl. 2 odstavec 2 zní: „(2) Hranice přírodní rezervace
se stanoví uzavřeným geometrickým polygonem, jehož vr-
choly jsou určeny souřadnicemi udanými v souřadnicovém
systému jednotné trigonometrické sítě katastrální. Souřad-
nice vrcholů polygonu tak, jak jdou za sebou, jsou uvedeny
v příloze č. 2 tohoto nařízení. Orientační grafické znázornění

území přírodní rezervace do katastrální mapy je uvedeno
v příloze č. 1 tohoto nařízení. Celková výměra přírodní rezer-
vace činí 8,0526 ha.“

2. Čl. 4 odstavec 2 zní: „(2) Hranice ochranného pásma
přírodní rezervace se stanoví uzavřeným geometrickým poly-
gonem, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi udanými
v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě
katastrální. Souřadnice vrcholů polygonu tak, jak jdou za se-
bou, jsou uvedeny v příloze č. 3 tohoto nařízení. Orientační
grafické znázornění území ochranného pásma přírodní rezer-
vace do katastrální mapy je uvedeno v příloze č. 1 tohoto
nařízení. Celková výměra ochranného pásma přírodní rezer-
vace činí 4,3631 ha.“

3. Doplňuje se příloha č. 2, která zní:

„Příloha č. 2 
k nařízení Olomouckého kraje č. 16/2013

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů uzavřených geometrických obrazců s přímými stranami,
kterými jsou na povrchu stanoveny hranice chráněného území přírodní rezervace Malý Kosíř

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 300



Strana 301 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

“

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 301



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 302

4. Doplňuje se příloha č. 3, která zní:

„Příloha č. 3 
k nařízení Olomouckého kraje č. 16/2013

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů uzavřených geometrických obrazců s přímými stranami,
kterými jsou na povrchu stanoveny hranice ochranného pásma přírodní rezervace Malý Kosíř

“

Čl. 2

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem násle-

dujícím po dni jeho vyhlášení ve Věstníku právních předpisů
Olomouckého kraje.

Ing. Jiří Rozbořil
hejtman kraje

Ing. Michal Symerský
náměstek hejtmana

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 302



Strana 303 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

13
NAŘÍZENÍ

Olomouckého kraje
č. 13/2015

ze dne 12. 11. 2015,
kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 8/2013, kterým se vyhlašuje 

přírodní památka Otaslavice – kostel a její ochranné pásmo a stanovují 
bližší ochranné podmínky přírodní památky

Rada Olomouckého kraje vydává svým usnesením
č. UR/81/28/2015 ze dne 12. 11. 2015 podle § 7 a § 59 odst. 1
písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, k provedení § 77a odst. 2
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění
pozdějších předpisů, toto nařízení kraje:

Čl. 1

Nařízení Olomouckého kraje č. 8/2013 se mění takto:

1. Čl. 2 odstavec 2 zní: „(2) Hranice přírodní památky se
stanoví uzavřeným geometrickým polygonem, jehož vrcholy
jsou určeny souřadnicemi udanými v souřadnicovém systému
jednotné trigonometrické sítě katastrální. Souřadnice vrcholů
polygonu tak, jak jdou za sebou, jsou uvedeny v příloze č. 2

tohoto nařízení. Orientační grafické znázornění území
přírodní památky do katastrální mapy je uvedeno v příloze
č. 1 tohoto nařízení. Celková výměra přírodní památky činí
0,0434 ha.“

2. Čl. 4 odstavec 2 zní: „(2) Hranice ochranného pásma
přírodní památky se stanoví uzavřeným geometrickým poly-
gonem, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi udanými
v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě
katastrální. Souřadnice vrcholů polygonu tak, jak jdou za se-
bou, jsou uvedeny v příloze č. 3 tohoto nařízení. Orientační
grafické znázornění území ochranného pásma přírodní
památky do katastrální mapy je uvedeno v příloze č. 1 tohoto
nařízení. Celková výměra ochranného pásma přírodní
památky činí 0,1054 ha.“

3. Příloha č. 1 zní:

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 303



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 304

„Příloha č. 1 
k nařízení Olomouckého kraje č. 8/2013

“

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 304



Strana 305 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

4. Doplňuje se příloha č. 2, která zní:

„Příloha č. 2 
k nařízení Olomouckého kraje č. 8/2013

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů uzavřených geometrických obrazců s přímými stranami,
kterými jsou na povrchu stanoveny hranice chráněného území přírodní památky Otaslavice – kostel

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 305



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 306

“

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 306



Strana 307 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

5. Doplňuje se příloha č. 3, která zní:

„Příloha č. 3
k nařízení Olomouckého kraje č. 8/2013

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů uzavřených geometrických obrazců s přímými stranami,
kterými jsou na povrchu stanoveny hranice ochranného pásma přírodní památky Otaslavice – kostel

“

Čl. 2

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem násle-

dujícím po dni jeho vyhlášení ve Věstníku právních předpisů
Olomouckého kraje.

Ing. Jiří Rozbořil
hejtman kraje

Ing. Michal Symerský
náměstek hejtmana

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 307



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 308

14
NAŘÍZENÍ

Olomouckého kraje
č. 14/2015

ze dne 12. 11. 2015,
kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 17/2013, kterým se vyhlašuje 

přírodní rezervace Račí údolí a stanovují bližší ochranné podmínky přírodní rezervace

Rada Olomouckého kraje vydává svým usnesením
č. UR/81/28/2015 ze dne 12. 11. 2015 podle § 7 a § 59 odst. 1
písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, k provedení § 77a odst. 2
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění
pozdějších předpisů, toto nařízení kraje:

Čl. 1

Nařízení Olomouckého kraje č. 17/2013 se mění takto:

1. Čl. 2 odstavec 1 zní: „(1) Přírodní rezervace se rozkládá
v Olomouckém kraji, v katastrálním území Javorník-město
na pozemku parc. č. 917, části pozemku parc. č. 918, části
pozemku parc. č. 932/1, části pozemku parc. č. 1032, části

pozemku parc. č. 1036, části pozemku parc. č. 1037 a v katast -
rálním území Zálesí u Javorníka na části pozemku parc. č. 22/85
a na pozemku parc. č. 22/169.“

2. Čl. 2 odstavec 2 zní: „(2) Hranice přírodní rezervace
se stanoví uzavřeným geometrickým polygonem, jehož vr-
choly jsou určeny souřadnicemi udanými v souřadnicovém
systému jednotné trigonometrické sítě katastrální. Souřad-
nice vrcholů polygonu tak, jak jdou za sebou, jsou uvedeny
v příloze č. 2 tohoto nařízení. Orientační grafické znázornění
území přírodní rezervace do katastrální mapy je uvedeno
v příloze č. 1 tohoto nařízení. Celková výměra přírodní rezer-
vace činí 62,0446 ha.“

3. Příloha č. 1 zní: 

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 308



Strana 309 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

„Příloha č. 1 
k nařízení Olomouckého kraje č. 17/2013

“

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 309



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 310

4. Doplňuje se příloha č. 2, která zní:

„Příloha č. 2 
k nařízení Olomouckého kraje č. 17/2013

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů uzavřených geometrických obrazců s přímými stranami,
kterými jsou na povrchu stanoveny hranice chráněného území přírodní rezervace Račí údolí

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 310



Strana 311 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 311



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 312

Čl. 2

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem násle-

dujícím po dni jeho vyhlášení ve Věstníku právních předpisů
Olomouckého kraje.

“

Ing. Jiří Rozbořil
hejtman kraje

Ing. Michal Symerský
náměstek hejtmana

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 312



Strana 313 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

15
NAŘÍZENÍ

Olomouckého kraje
č. 15/2015

ze dne 12. 11. 2015,
kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 9/2013, kterým se vyhlašuje 

přírodní památka Rašeliniště na Smrku a stanovují bližší ochranné podmínky přírodní památky

Rada Olomouckého kraje vydává svým usnesením
č. UR/81/28/2015 ze dne 12. 11. 2015 podle § 7 a § 59 odst. 1
písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, k provedení § 77a odst. 2
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění
pozdějších předpisů, toto nařízení kraje:

Čl. 1

Nařízení Olomouckého kraje č. 9/2013 se mění takto:

1. Čl. 2 odstavec 1 zní: „(1) Přírodní památka se rozkládá
v Olomouckém kraji, v katastrálním území Horní Lipová na

části pozemku parc. č. 1459/85 a v katastrálním území
Petříkov u Branné na části pozemku parc. č. 198.“

2. Čl. 2 odstavec 2 zní: „(2) Hranice přírodní památky se
stanoví uzavřeným geometrickým polygonem, jehož vrcholy
jsou určeny souřadnicemi udanými v souřadnicovém systé-
mu jednotné trigonometrické sítě katastrální. Souřadnice vr-
cholů polygonu tak, jak jdou za sebou, jsou uvedeny v příloze
č. 2 tohoto nařízení. Orientační grafické znázornění území
přírodní památky do katastrální mapy je uvedeno v příloze
č. 1 tohoto nařízení. Celková výměra přírodní památky činí
6,7072 ha.“

3. Příloha č. 1 zní:

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 313



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 314

„Příloha č. 1 
k nařízení Olomouckého kraje č. 9/2013

“

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 314



Strana 315 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

4. Doplňuje se příloha č. 2, která zní:

„Příloha č. 2 
k nařízení Olomouckého kraje č. 9/2013

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů uzavřených geometrických obrazců s přímými stranami,
kterými jsou na povrchu stanoveny hranice chráněného území přírodní památky Rašeliniště na Smrku

“

Čl. 2

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem násle-

dujícím po dni jeho vyhlášení ve Věstníku právních předpisů
Olomouckého kraje.

Ing. Jiří Rozbořil
hejtman kraje

Ing. Michal Symerský
náměstek hejtmana

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 315



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 316

16
NAŘÍZENÍ

Olomouckého kraje
č. 16/2015

ze dne 12. 11. 2015,
kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 10/2013, kterým se vyhlašuje 

přírodní památka Sobotín – domov důchodců a její ochranné pásmo a stanovují 
bližší ochranné podmínky přírodní památky

Rada Olomouckého kraje vydává svým usnesením
č. UR/81/28/2015 ze dne 12. 11. 2015 podle § 7 a § 59 odst. 1
písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, k provedení § 77a odst. 2
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění
pozdějších předpisů, toto nařízení kraje:

Čl. 1

Nařízení Olomouckého kraje č. 10/2013 se mění takto:

1. Čl. 2 odstavec 2 zní: „(2) Hranice přírodní památky se
stanoví uzavřeným geometrickým polygonem, jehož vrcholy
jsou určeny souřadnicemi udanými v souřadnicovém systé-
mu jednotné trigonometrické sítě katastrální. Souřadnice vr-
cholů polygonu tak, jak jdou za sebou, jsou uvedeny v příloze

č. 2 tohoto nařízení. Orientační grafické znázornění území
přírodní památky do katastrální mapy je uvedeno v příloze
č. 1 tohoto nařízení. Celková výměra přírodní památky činí
0,0477 ha.“

2. Čl. 4 odstavec 2 zní: „(2) Hranice ochranného pásma
přírodní památky se stanoví uzavřeným geometrickým poly-
gonem, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi udanými
v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě
katastrální. Souřadnice vrcholů polygonu tak, jak jdou za se-
bou, jsou uvedeny v příloze č. 3 tohoto nařízení. Orientační
grafické znázornění území ochranného pásma přírodní pa -
mátky do katastrální mapy je uvedeno v příloze č. 1 tohoto
nařízení. Celková výměra ochranného pásma přírodní památ -
ky činí 0,0928 ha.“

3. Příloha č. 1 zní:

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:55  Stránka 316



Strana 317 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

„Příloha č. 1 
k nařízení Olomouckého kraje č. 10/2013

“

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 317



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 318

4. Doplňuje se příloha č. 2, která zní:

„Příloha č. 2 
k nařízení Olomouckého kraje č. 10/2013

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů uzavřených geometrických obrazců s přímými stranami,
kterými jsou na povrchu stanoveny hranice chráněného území přírodní památky Sobotín – domov důchodců

5. Doplňuje se příloha č. 3, která zní:

„Příloha č. 3 
k nařízení Olomouckého kraje č. 10/2013

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů uzavřených geometrických obrazců s přímými stranami,
kterými jsou na povrchu stanoveny hranice ochranného pásma přírodní památky Sobotín – domov důchodců

“

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 318



Strana 319 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

Čl. 2

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem násle-

dujícím po dni jeho vyhlášení ve Věstníku právních předpisů
Olomouckého kraje.

“

Ing. Jiří Rozbořil
hejtman kraje

Ing. Michal Symerský
náměstek hejtmana

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 319



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 320

17
NAŘÍZENÍ

Olomouckého kraje
č. 17/2015

ze dne 12. 11. 2015,
kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 11/2013, kterým se vyhlašuje 

přírodní památka U Bílých hlin a stanovují bližší ochranné podmínky přírodní památky

Rada Olomouckého kraje vydává svým usnesením
č. UR/81/28/2015 ze dne 12. 11. 2015 podle § 7 a § 59 odst.
1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, k provedení § 77a odst. 2
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění
pozdějších předpisů, toto nařízení kraje:

Čl. 1

Nařízení Olomouckého kraje č. 11/2013 se mění takto:

1. Čl. 2 odstavec 2 zní: „(2) Hranice přírodní památky se
stanoví uzavřeným geometrickým polygonem, jehož vrcholy
jsou určeny souřadnicemi udanými v souřadnicovém systé-
mu jednotné trigonometrické sítě katastrální. Souřadnice vr-
cholů polygonu tak, jak jdou za sebou, jsou uvedeny v příloze
č. 2 tohoto nařízení. Orientační grafické znázornění území
přírodní památky do katastrální mapy je uvedeno v příloze
č. 1 tohoto nařízení. Celková výměra přírodní památky činí
0,6810 ha.“

2. Doplňuje se příloha č. 2, která zní:

„Příloha č. 2 
k nařízení Olomouckého kraje č. 11/2013

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů uzavřených geometrických obrazců s přímými stranami,
kterými jsou na povrchu stanoveny hranice chráněného území přírodní památky U Bílých hlin

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 320



Strana 321 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

Čl. 2

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem násle-

dujícím po dni jeho vyhlášení ve Věstníku právních předpisů
Olomouckého kraje.

“

Ing. Jiří Rozbořil
hejtman kraje

Ing. Michal Symerský
náměstek hejtmana

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 321



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 322

18
NAŘÍZENÍ

Olomouckého kraje
č. 18/2015

ze dne 12. 11. 2015,
kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 12/2013, kterým se vyhlašuje 

přírodní památka U Strejčkova lomu a stanovují bližší ochranné podmínky přírodní památky

Rada Olomouckého kraje vydává svým usnesením
č. UR/81/28/2015 ze dne 12. 11. 2015 podle § 7 a § 59 odst. 1
písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, k provedení § 77a odst. 2
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění
pozdějších předpisů, toto nařízení kraje:

Čl. 1

Nařízení Olomouckého kraje č. 12/2013 se mění takto:

1. Čl. 2 odstavec 1 zní: „(1) Přírodní památka se rozkládá
v Olomouckém kraji, v katastrálním území Krčmaň na pozem-
cích parc. č. 523/1, 523/2, části pozemku parc. č. 523/3,
pozemcích 524/1, 524/2, 524/3, 524/4, 524/5, 524/6, 524/7,

524/8, 524/9, 524/10, 524/11, 525/1, 525/2, části pozemku
parc. č. 526/1, pozemcích parc. č. 526/2, 527/3, 527/4, 527/5,
527/6, 527/7, 527/8, 527/9, 527/137, 559, 560, 561, 562/1,
části pozemku parc. č. 562/2, pozemcích parc. č. 562/3,
562/4, 562/5 a části pozemku parc. č. 562/6.“

2. Čl. 2 odstavec 2 zní: „(2) Hranice přírodní památky se
stanoví uzavřeným geometrickým polygonem, jehož vrcholy
jsou určeny souřadnicemi udanými v souřadnicovém systému
jednotné trigonometrické sítě katastrální. Souřadnice vrcholů
polygonu tak, jak jdou za sebou, jsou uvedeny v příloze č. 2 to-
hoto nařízení. Orientační grafické znázornění území přírodní
památky do katastrální mapy je uvedeno v příloze č. 1 tohoto
nařízení. Celková výměra přírodní památky činí 5,8750 ha.“

3. Příloha č. 1 zní: 

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 322



Strana 323 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

„Příloha č. 1
k nařízení Olomouckého kraje č. 12/2013

“

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 323



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 324

4. Doplňuje se příloha č. 2, která zní:

„Příloha č. 2 
k nařízení Olomouckého kraje č. 12/2013

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů uzavřených geometrických obrazců s přímými stranami,
kterými jsou na povrchu stanoveny hranice chráněného území přírodní památky U Strejčkova lomu

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 324



Strana 325 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

“

Čl. 2

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem násle-

dujícím po dni jeho vyhlášení ve Věstníku právních předpisů
Olomouckého kraje.

Ing. Jiří Rozbořil
hejtman kraje

Ing. Michal Symerský
náměstek hejtmana

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 325



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 326

19
NAŘÍZENÍ

Olomouckého kraje
č. 19/2015

ze dne 12. 11. 2015,
kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 2/2015, kterým se vyhlašuje 

přírodní památka Včelínské louky a stanovují bližší ochranné podmínky přírodní památky

Rada Olomouckého kraje vydává svým usnesením
č. UR/81/28/2015 ze dne 12. 11. 2015 podle § 7 a § 59 odst. 1
písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, k provedení § 77a odst. 2
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění
pozdějších předpisů, toto nařízení kraje:

Čl. 1

Nařízení Olomouckého kraje č. 2/2015 se mění takto:

1. Čl. 2 odstavec 2 zní: „(2) Hranice přírodní památky se
stanoví uzavřeným geometrickým polygonem, jehož vrcholy
jsou určeny souřadnicemi udanými v souřadnicovém systé-
mu jednotné trigonometrické sítě katastrální. Souřadnice vr-
cholů polygonu tak, jak jdou za sebou, jsou uvedeny v příloze
č. 1 tohoto nařízení. Orientační grafické znázornění území
přírodní památky do katastrální mapy je uvedeno v příloze
č. 2 tohoto nařízení. Celková výměra přírodní památky činí
31,0619 ha.“

2. Příloha č. 1 zní:

„Příloha č. 1 
k nařízení Olomouckého kraje č. 2/2015

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů uzavřených geometrických obrazců s přímými stranami,
kterými jsou na povrchu stanoveny hranice chráněného území přírodní památky Včelínské louky

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 326



Strana 327 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 327



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 328

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 328



Strana 329 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 329



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 330

“

Čl. 2

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem násle-

dujícím po dni jeho vyhlášení ve Věstníku právních předpisů
Olomouckého kraje.

Ing. Jiří Rozbořil
hejtman kraje

Ing. Michal Symerský
náměstek hejtmana

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 330



Strana 331 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

20
NAŘÍZENÍ

Olomouckého kraje
č. 20/2015

ze dne 12. 11. 2015,
kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 13/2013, kterým se vyhlašuje 

přírodní památka Veselíčko a její ochranné pásmo a stanovují 
bližší ochranné podmínky přírodní památky

Rada Olomouckého kraje vydává svým usnesením
č. UR/81/28/2015 ze dne 12. 11. 2015 podle § 7 a § 59 odst. 1
písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, k provedení § 77a odst. 2
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění
pozdějších předpisů, toto nařízení kraje:

Čl. 1

Nařízení Olomouckého kraje č. 13/2013 se mění takto:

1. Čl. 2 odstavec 1 zní: „(1) Přírodní památka se rozkládá
v Olomouckém kraji, a to v půdním prostoru stavby zámku
č. p. 1, který se nachází na pozemku parc. č. st. 1 a na části
pozemku parc. č. 27/1 vše v katastrálním území Veselíčko
u Lipníka nad Bečvou.“

2. Čl. 2 odstavec 2 zní: „(2) Hranice přírodní památky se
stanoví uzavřeným geometrickým polygonem, jehož vrcholy
jsou určeny souřadnicemi udanými v souřadnicovém systé-
mu jednotné trigonometrické sítě katastrální. Souřadnice vr-
cholů polygonu tak, jak jdou za sebou, jsou uvedeny v příloze

č. 2 tohoto nařízení. Orientační grafické znázornění území
přírodní památky do katastrální mapy je uvedeno v příloze
č. 1 tohoto nařízení. Celková výměra přírodní památky činí
0,0981 ha.“

3. Čl. 4 odstavec 1 zní: „(1) K zabezpečení přírodní
památky před rušivými vlivy z okolí se vyhlašuje ochranné
pásmo4) přírodní památky, které se rozkládá v Olomouckém
kraji, v katastrálním území Veselíčko u Lipníka nad Bečvou
na části pozemku parc. č. 27/1.“

4. Čl. 4 odstavec 2 zní: „(2) Hranice ochranného pásma
přírodní památky se stanoví uzavřeným geometrickým poly-
gonem, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi udanými
v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě
katastrální. Souřadnice vrcholů polygonu tak, jak jdou za se-
bou, jsou uvedeny v příloze č. 3 tohoto nařízení. Orientační
grafické znázornění území ochranného pásma přírodní pa-
mátky do katastrální mapy je uvedeno v příloze č. 1 tohoto
nařízení. Celková výměra ochranného pásma přírodní památ-
ky činí 0,7328 ha.“

5. Příloha č. 1 zní:

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 331



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 332

„Příloha č. 1
k nařízení Olomouckého kraje č. 13/2013

“

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 332



Strana 333 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

6. Doplňuje se příloha č. 2, která zní:

„Příloha č. 2 
k nařízení Olomouckého kraje č. 13/2013

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů uzavřených geometrických obrazců s přímými stranami,
kterými jsou na povrchu stanoveny hranice chráněného území přírodní památky Veselíčko

7. Doplňuje se příloha č. 3, která zní:

„Příloha č. 3
k nařízení Olomouckého kraje č. 13/2013

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů uzavřených geometrických obrazců s přímými stranami,
kterými jsou na povrchu stanoveny hranice ochranného pásma přírodní památky Veselíčko

“

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 333



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 334

Čl. 2

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem násle-

dujícím po dni jeho vyhlášení ve Věstníku právních předpisů
Olomouckého kraje.

“

Ing. Jiří Rozbořil
hejtman kraje

Ing. Michal Symerský
náměstek hejtmana

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 334



Strana 335 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

21
NAŘÍZENÍ

Olomouckého kraje
č. 21/2015

ze dne 12. 11. 2015,
kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 18/2013, kterým se vyhlašuje 

přírodní rezervace Vidnavské mokřiny a její ochranné pásmo a stanovují 
bližší ochranné podmínky přírodní rezervace a ochranného pásma

Rada Olomouckého kraje vydává svým usnesením
č. UR/81/28/2015 ze dne 12. 11. 2015 podle § 7 a § 59 odst. 1
písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, k provedení § 77a odst. 2
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění
pozdějších předpisů, toto nařízení kraje:

Čl. 1

Nařízení Olomouckého kraje č. 18/2013 se mění takto:

1. Čl. 2 odstavec 2 zní: „(2) Hranice přírodní rezervace se
stanoví uzavřeným geometrickým polygonem, jehož vrcholy
jsou určeny souřadnicemi udanými v souřadnicovém systému
jednotné trigonometrické sítě katastrální. Souřadnice vrcholů
polygonu tak, jak jdou za sebou, jsou uvedeny v příloze č. 2 to-
hoto nařízení. Orientační grafické znázornění území přírodní
rezervace do katastrální mapy je uvedeno v příloze č. 1 tohoto
nařízení. Celková výměra přírodní rezervace činí 32,0238 ha.“

2. Čl. 4 odstavec 1 zní: „(1) K zabezpečení přírodní re-
zervace před rušivými vlivy z okolí se vyhlašuje ochranné

pásmo4) přírodní rezervace, které se nachází v Olomouckém
kraji, v katastrálním území Vidnava na pozemcích parc. č. 935,
937, 938, části pozemku parc. č. 944, pozemku parc. č. 948,
části pozemku parc. č. 958, části pozemku parc. č. 959, části
pozemku parc. č. 962, pozemcích parc. č. 964, 965, 966,
967, 968, 969, 970, st. 971, st. 972, st. 973, 974, 975, 976,
977, 1342 a v katastrálním území Fojtova Kraš na pozemku
parc. č. 526.“

3. Čl. 4 odstavec 2 zní: „(2) Hranice ochranného pásma
přírodní rezervace se stanoví uzavřeným geometrickým poly-
gonem, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi udanými
v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě
katastrální. Souřadnice vrcholů polygonu tak, jak jdou za se-
bou, jsou uvedeny v příloze č. 3 tohoto nařízení. Orientační
grafické znázornění území ochranného pásma přírodní rezer-
vace do katastrální mapy je uvedeno v příloze č. 1 tohoto
nařízení. Celková výměra ochranného pásma přírodní rezer-
vace činí 40,8439 ha.“

4. Příloha č. 1 zní:

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 335



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 336

„Příloha č. 1 
k nařízení Olomouckého kraje č. 18/2013

“

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 336



Strana 337 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

5. Doplňuje se příloha č. 2, která zní:

„Příloha č. 2 
k nařízení Olomouckého kraje č. 18/2013

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů uzavřených geometrických obrazců s přímými stranami,
kterými jsou na povrchu stanoveny hranice chráněného území přírodní rezervace Vidnavské mokřiny

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 337



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 338

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 338



Strana 339 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

6. Doplňuje se příloha č. 3, která zní:

„Příloha č. 3 
k nařízení Olomouckého kraje č. 18/2013

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů uzavřených geometrických obrazců s přímými stranami,
kterými jsou na povrchu stanoveny hranice ochranného pásma přírodní rezervace Vidnavské mokřiny

“

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 339



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 340

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 340



Strana 341 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

Čl. 2

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem násle-

dujícím po dni jeho vyhlášení ve Věstníku právních předpisů
Olomouckého kraje.

“

Ing. Jiří Rozbořil
hejtman kraje

Ing. Michal Symerský
náměstek hejtmana

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 341



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 342

22
NAŘÍZENÍ

Olomouckého kraje
č. 22/2015

ze dne 12. 11. 2015,
kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 14/2013, kterým se vyhlašuje 

přírodní památka Vlkoš – statek a její ochranné pásmo a stanovují 
bližší ochranné podmínky přírodní památky

Rada Olomouckého kraje vydává svým usnesením
č. UR/81/28/2015 ze dne 12. 11. 2015 podle § 7 a § 59 odst. 1
písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, k provedení § 77a odst. 2
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění
pozdějších předpisů, toto nařízení kraje:

Čl. 1

Nařízení Olomouckého kraje č. 14/2013 se mění takto:

1. Čl. 2 odstavec 2 zní: „(2) Hranice přírodní památky se
stanoví uzavřeným geometrickým polygonem, jehož vrcholy
jsou určeny souřadnicemi udanými v souřadnicovém systé-
mu jednotné trigonometrické sítě katastrální. Souřadnice vr-
cholů polygonu tak, jak jdou za sebou, jsou uvedeny v příloze

č. 2 tohoto nařízení. Orientační grafické znázornění území
přírodní památky do katastrální mapy je uvedeno v příloze
č. 1 tohoto nařízení. Celková výměra přírodní památky činí
0,0241 ha.“

2. Čl. 4 odstavec 2 zní: „(2) Hranice ochranného pásma
přírodní památky se stanoví uzavřeným geometrickým poly-
gonem, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi udanými
v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě
katastrální. Souřadnice vrcholů polygonu tak, jak jdou za se-
bou, jsou uvedeny v příloze č. 3 tohoto nařízení. Orientační
grafické znázornění území ochranného pásma přírodní památ-
ky do katastrální mapy je uvedeno v příloze č. 1 tohoto nařízení.
Celková výměra ochranného pásma přírodní památky činí
0,0736 ha.“

3. Příloha č. 1 zní:

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 342



Strana 343 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

„Příloha č. 1
k nařízení Olomouckého kraje č. 14/2013

“

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 343



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 344

4. Doplňuje se příloha č. 2, která zní:

„Příloha č. 2
k nařízení Olomouckého kraje č. 14/2013

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů uzavřených geometrických obrazců s přímými stranami,
kterými jsou na povrchu stanoveny hranice chráněného území přírodní památky Vlkoš – statek

“

5. Doplňuje se příloha č. 3, která zní:

„Příloha č. 3 
k nařízení Olomouckého kraje č. 14/2013

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů uzavřených geometrických obrazců s přímými stranami,
kterými jsou na povrchu stanoveny hranice ochranného pásma přírodní památky Vlkoš – statek

“

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 344



Strana 345 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

Čl. 2

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem násle-

dujícím po dni jeho vyhlášení ve Věstníku právních předpisů
Olomouckého kraje.

Ing. Jiří Rozbořil
hejtman kraje

Ing. Michal Symerský
náměstek hejtmana

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 345



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 346

23
NAŘÍZENÍ

Olomouckého kraje
č. 23/2015

ze dne 12. 11. 2015,
kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 15/2013, kterým se vyhlašuje 

přírodní památka Zlaté jezero a její ochranné pásmo a stanovují 
bližší ochranné podmínky přírodní památky

Rada Olomouckého kraje vydává svým usnesením
č. UR/81/28/2015 ze dne 12. 11. 2015 podle § 7 a § 59 odst. 1
písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, k provedení § 77a odst. 2
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění
pozdějších předpisů, toto nařízení kraje:

Čl. 1

Nařízení Olomouckého kraje č. 15/2013 se mění takto:

1. Čl. 2 odstavec 1 zní: „(1) Přírodní památka se nachází
v Olomouckém kraji, v katastrálním území Zlaté Hory
v Jeseníkách na pozemcích parc. č. 3307, 3311, 3312,
3313, 3314, 3315, 3316, 3317, 3318, 3319 a na části
pozemku parc. č. 3320.“

2. Čl. 2 odstavec 2 zní: „(2) Hranice přírodní památky se
stanoví uzavřeným geometrickým polygonem, jehož vrcholy
jsou určeny souřadnicemi udanými v souřadnicovém systé-
mu jednotné trigonometrické sítě katastrální. Souřadnice vr-
cholů polygonu tak, jak jdou za sebou, jsou uvedeny v příloze
č. 2 tohoto nařízení. Orientační grafické znázornění území

přírodní památky do katastrální mapy je uvedeno v příloze
č. 1 tohoto nařízení. Celková výměra přírodní památky činí
24,3766 ha.“

3. Čl. 4 odstavec 1 zní: „(1) K zabezpečení přírodní
památky před rušivými vlivy z okolí se vyhlašuje ochranné
pásmo4) přírodní památky, které se rozkládá v Olomouckém
kraji, v katastrálním území Zlaté Hory v Jeseníkách na
pozemku parc. č. 3303, 3304,  3305, 3306, části pozemku
parc. č. 3320, části pozemku parc. č. 3321, části pozemku
parc. č. 3322, pozemku 3323 a části pozemku parc. č. 3330.“

4. Čl. 4 odstavec 2 zní: „(2) Hranice ochranného pásma
přírodní památky se stanoví uzavřeným geometrickým poly-
gonem, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi udanými
v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě
katastrální. Souřadnice vrcholů polygonu tak, jak jdou za se-
bou, jsou uvedeny v příloze č. 3 tohoto nařízení. Orientační
grafické znázornění území ochranného pásma přírodní pa -
mátky do katastrální mapy je uvedeno v příloze č. 1 tohoto
nařízení. Celková výměra ochranného pásma přírodní památ-
ky činí 8,6188 ha.“

5. Příloha č. 1 zní:

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 346



Strana 347 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

„Příloha č. 1 
k nařízení Olomouckého kraje č. 15/2013

“

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 347



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 348

6. Doplňuje se příloha č. 2, která zní:

„Příloha č. 2 
k nařízení Olomouckého kraje č. 15/2013

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů uzavřených geometrických obrazců s přímými stranami,
kterými jsou na povrchu stanoveny hranice chráněného území přírodní památky Zlaté jezero

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 348



Strana 349 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

7. Doplňuje se příloha č. 3, která zní:

„Příloha č. 3 
k nařízení Olomouckého kraje č. 15/2013

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů uzavřených geometrických obrazců s přímými stranami,
kterými jsou na povrchu stanoveny hranice ochranného pásma přírodní památky Zlaté jezero

“

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 349



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 350

Čl. 2

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem násle-

dujícím po dni jeho vyhlášení ve Věstníku právních předpisů
Olomouckého kraje.

“

Ing. Jiří Rozbořil
hejtman kraje

Ing. Michal Symerský
náměstek hejtmana

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 350



Strana 351 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 351



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 352

VĚSTNÍK PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ OLOMOUCKÉHO KRAJE

Vydává: Olomoucký kraj
Redakce: Krajský úřad Olomouckého kraje, Jeremenkova 40a, Olomouc 779 11
tel.: 585 508 112, fax: 585 508 851
Výrobu a distribuci zajišťuje: Wolters Kluwer, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3
Roční předplatné: představuje částku za dodávku úplného ročníku a je od předplatitelů vybíráno ve formě záloh.
Výše záloh bude vždy písemně oznámena. Roční vyúčtování bude provedeno po dodání úplného ročníku na základě skutečně 
vydaných částek. Záloha na rok 2015 činí 800 Kč bez DPH; 920 Kč včetně 15% DPH.
Vychází dle potřeb Olomouckého kraje.
Administrace, distribuce, reklamace a informace na telefonních číslech: 246 040 400, 442, fax: 246 040 401
V písemném styku vždy uvádějte IČ (právnické osoby), číslo odběratele (fyzické osoby).
Písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků zasílejte laskavě na adresu:
Wolters Kluwer, a. s., U Nákladového nádraží 6, Praha 3, 130 00
e-mail: zakaznicke@wolterskluwer.cz, fax: 246 040 401

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 352


